

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคางานก่อสร้าง

ปร.4 แผ่นที่ (1/1)

โครงการก่อสร้าง

ซ่อมสร้างถนนถนนลาดยางสายบ้านวังชัน - หมู่ที่ 12 บ้านคลองม่วงใต้

ปริมาณงาน

ซ่อมสร้างผิวทาง Para Asphalt Concrete โดยวิธี Pavement Place Recycling ผิวทางกว้าง 6.00 ม. โหล่ทางกว้างข้างละ 0.50 ม. ยาว 450 ม.

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 12 (บ้านคลองม่วงใต้) ตำบลวังชัน อำเภอแม่วงก์ จังหวัดนครสวรรค์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลวังชัน อำเภอแม่วงก์ จังหวัดนครสวรรค์

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิง อ.เมือง 27.00 - 27.99 บาท / ลิตร

คำนวณราคาเมื่อวันที่ 5 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน (จำนวน)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	Factor F	รวมเป็นราคากลางต่อหน่วย (บาท)
1	งานพื้นทาง						
1.1	งาน Pavement In-Place Recycling ขุดลึกเฉลี่ย 0.2	ตร.ม.	3,150.00	71.00	223,650.00	1.3624	304,700.76
2	งานผิวทางและโหล่ทาง						
2.1	งานลาดแอสฟัลท์โทริคีด (PRIME COAT)	ตร.ม.	3,150.00	28.00	88,200.00	1.3624	120,163.68
2.2	งานผิวทาง PARA ASPHALT CONCRETE ทน 5 ซม.	ตร.ม.	2,700.00	323.00	872,100.00	1.3624	1,188,149.04
2.3	งานโหล่ทาง PARA ASPHALT CONCRETE ทน 5 ซม.	ตร.ม.	450.00	323.00	145,350.00	1.3624	198,024.84
3	งานตีเส้นจราจร						
3.1	งานตีเส้นแบ่งช่องจราจร	ตร.ม.	101.25	290.00	29,362.50	1.3624	40,003.47
รวมค่างานต้นทุน					1,358,662.50	1.3624	1,851,041.79
ขนาดหรือเนื้อที่ทั้งโครงการ (ตร.ม.)							3,150.00
เฉลี่ยราคา (บาท / ตร.ม.)							587.63

(ลงชื่อ) ปริมาณราคา

(นายสุนทร เรืองฉาย)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาองค์การบริหารส่วนตำบลวังชัน

(ลงชื่อ) ตรวจ

(นายทวีชัย โพธิ์พวย)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลวังชัน

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(นายสมพงษ์ ชูเฉลิม)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวังชัน

(ลงชื่อ)อนุมัติ

(นายสำเนา เนียนสุ่ม)

ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังชัน